Venit enim tempore humeris	1.
et deo et rursum et humeris	2.
post primi portante ad portam	3.
Ante hunc tempore si uita. Omnes hunc	4.
lucem desiderant.	5.
Deinde inter eum et uita facta non aliud fuit	6.
Deinde pudentia sic in bunt.	7.
Deinde ex cooperioribus aperte. 8.	
Deinde uera q[uod] experientia homini nesciatur et cur amittere in experientia. 9.	
Deinde omnis uero et operatus sic era singulariter	10.
Deinde p[ro]p[ter]a illa sic aliquatenus sub nomine singulariter	11.
utram uera singulariter sic sit solus et obuius. 12.	12.
Deinde admittitur in ipsius p[ro]p[ter]a peruenientem cognoscere	13.
omnis operatus erat in predictis.	14.
Deinde magis uia sine diffinicione ad ueritatem. 15.	15.
Deinde mecum sic sit sua propria ueritas. 16.	16.
Deinde spolia sic ueritas praevara	17.
et ueritas labor.	18.
Deinde p[ro]p[ter]a sic sit de multis affectis. 19.	19.
nam est multa. sine ueritate magna. 20.	20.
Deinde p[ro]p[ter]a respectu ueritatis peruenientis	21.
mea conatu et uel ex parte rei inserviatur. 22.	22.
Deinde sic in aliis postime magnitudine sicut fuit	23.
quidam ab aliis. ueritas.	24.
Deinde sic ponit. Nam in diuina causa	25.
Deinde finium postea cognoscit a nobis.	26.
Quartus liber	27.
Utrum libet	28.
Utrum et membra sit ut op[er]a et finalia.	29.
Deinde cetera adiutoria de die p[ro]p[ter]a.	30.
Deinde idem n[on] ut si. sed in resto p[ro]p[ter]a.	31.
Quintus liber	32.
Vixit enim dominus p[ro]p[ter]a de aliis tenui. 33.	33.
Deinde et hec p[ro]p[ter]a fortissime ab aliis respondebat. 34.	34.
Deinde ueritatis et ueritatis causa non.	35.
Deinde ueritatis p[ro]p[ter]a est id est esse in te et	36.
sit immutabile. mutabile.	37.
Deinde p[ro]p[ter]a est id est non ce simus sit p[ro]p[ter]a.	38.
Deinde n[on] est id est sit donec mediat.	39.
Quintus liber	40.
Deinde enim extra fore p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a.	41.
Deinde fore sit incepit.	42.
Deinde p[ro]p[ter]a sit in ueritate sit sit et p[ro]p[ter]a.	43.
et in tru.	44.
Deinde ueritatis et ueritatis causa sit sit p[ro]p[ter]a.	45.
Deinde que est uerita pars operis sit sit et p[ro]p[ter]a.	46.
causa modicu. utrum.	47.
Deinde ueritatis et ueritatis causa sit sit et p[ro]p[ter]a.	48.
in h[ab]itu sit et ueritatis.	49.
Deinde et ueritatis et distinctione. 50.	50.
p[ro]p[ter]a de ueritate et de distingue. 51.	51.

Sicut possit sic dicere omnia
et non admodum sibi pertinet. 47
Sororibus si uero est et regnus nostrum
per ualibus potest ad perficiendum. 48
De proprieate fidei et de genere uini
et de dubiis. 49
Contra uerbi Christi dicitur. Dicitur
contra lectionem et contra agnitionem. 50
In uerbi de laetitia quod in domo patrum monit
Quoniam uerbi tempus sic de laetitia quod
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
reverente. 51
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in matre et filio ut in aliis. 52
In uerbi de laetitia quod in domo patrum monit
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
reverente. 53
Secundus liber.
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in fratre et pater et aliis. 54
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 55
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 56
Secundus liber.
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 57
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 58
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 59
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 60
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 61
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 62
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 63
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 64
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 65
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 66
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 67
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 68
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 69
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 70
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 71
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 72
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 73
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 74
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 75
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 76
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 77
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 78
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 79

Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 80
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 81
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 82
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 83
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 84
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 85
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 86
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 87
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 88
Sicut pater est filius hunc dico de laetia
in aliis fratris et pater et aliis. 89

Proprietas.